
アリオ北砂ファミリースタジオ
店舗統合のお知らせ

平素はクッキングスタジオをご利用いただき、誠にありがとうございます。
このたび、 2019年8月31日(予定) にアリオ北砂での

サービスを終了することとなりました。
オープンより長きにわたりご愛顧賜り、誠にありがとうございました。

サービス終了に伴い 錦糸町パルコスタジオ に店舗統合させていただきます。

なお、キッズコースの統合はございません。
ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願いいたします。

キッズコースサービス終了に関する詳細は別紙にてご案内しております。
詳しくはスタッフまでお問い合わせください。

今後も引き続き、ABCクッキングスタジオをよろしくお願い申し上げます。

店舗統合に伴い、日頃のご愛顧に感謝して受講ポイントをプレゼントいたします。

アリオ北砂ファミリースタジオでご入会された方と、2018年3月以降ご通学された方へ

受講ポイントプレゼント
１.
期間： 2019年5月1日～8月31日
内容： アリオ北砂ファミリースタジオの
受講1回につき、通常ポイントに
プラスして 40ABCポイントプレゼント！

期間： 2019年9月1日～9月30日
内容： 錦糸町パルコスタジオでの
受講1回につき、通常ポイントに
プラスして 40ABCポイントプレゼント！

２.

※1dayレッスンは対象外です。 ※ボーナスポイントは受講日翌月中旬に加算いたします。

Special Presents


